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Aziz Kardeşlerim! 

Allah (c.c.) kadını ve erkeğiyle insanı en 

mükemmel bir biçimde yaratmıştır. Yeryüzünde 

halife olmanın, kendine “kul” olmanın onur ve 

şerefini kadın ve erkeğe birlikte vermiştir. Zira 

Yüce Allah; “Ben cinleri ve insanları, ancak 

bana kulluk etsinler diye yarattım.”[1] 

buyurarak, “insanı” iman etmeye davet etmiş ve 

yine insandan bu inancın gereğini yerine 

getirmesini istemiştir.        Bundan dolayı insanın 

Allah katındaki değeri ancak Allah’a ve 

Peygamberine itaat etmesi, İslam ahlakına sahip 

olması, İslam’ın emir ve yasaklarına, helâl ve 

haramlara riayet etmesiyle ölçülebilir. Nitekim 

Yüce Allah bu hususu şöyle açıklamaktadır: 

“Erkek veya kadın, kim mü’min olarak iyi iş 

işlerse, elbette ona hoş bir hayat yaşatacağız ve 

onların mükâfatlarını en güzel bir şekilde 

vereceğiz.”[2]  Peygamberimiz  (s.a.s.) de, “Kadın 

ve erkek bir bütünü tamamlayan iki eşit 

parçadır.”[3] sözüyle kadın ve erkeğin huzurlu bir 

toplumu oluşturan, eşit sorumluluklara sahip, 

saygın bireyler olduğunu ifade ederler. 

Kıymetli Müslümanlar! 

Rahmet Peygamberi (s.a.s.), kadının toplum 

içinde saygın bir yere sahip olması için bugün bile 

gıpta ile karşılanacak nice gayretler göstermiştir. 

Öyle ki dönemin kadına yönelik bütün 

acımasızlığına rağmen O, her daim kadının 

onurunu korumuş, kadına karşı şiddete 

başvuranları sert bir dille uyarmıştır. O’nun kadına 

muamelesi şefkat, merhamet, nezaket ve anlayış 

örnekleriyle doludur. O eşi Haticeye sadık bir eş 

olmuş, sütannesi Halime’ye derin hürmet 

göstermiş, kızı Fatıma’yı sevgi ve şefkatle 

büyütmüştür. Kız torunu Ümâme’yi omzuna alarak 

ashabına imamlık yapmıştır. Bizleri de uyararak 

asla unutmamamız gereken şu ikazda bulunmuştur: 

“Sizin en hayırlılarınız hanımlarına karşı en iyi 

davrananınızdır.”[4] 

Kardeşlerim!  

İnancımızda kadın Allah’ın emaneti olan bir 

eş, ayaklarının altına cennet serilen bir anne ve 

Rabbimizin mükerrem kıldığı bir varlıktır. Bu 

itibarla kadın her türlü hürmet ve saygıya layıktır. 

Unutmayalım ki; kadınları incitmek, hangi 

gerekçeyle olursa olsun şiddete maruz bırakmak, 

mağdur ve mazlum durumuna düşürmek 

inancımızla asla bağdaşmaz. 

[1] Zariyat Suresi, 51/ 56. 

[2] Nahl Suresi, 16/ 97. 

[3] Ebû Davûd, Tahara 94. 

[4] Tirmizî, Radâ, 11. 
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